
  

 
 
 

 
 

 

Výzva k podání nabídek 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

zadávanou dle směrnice Městského úřadu Chrudim SM018,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

Název veřejné zakázky: 

Webové stránky města 

dle investičního záměru IZ0018/2022  

 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Město Chrudim 

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim 

IČO: 00270211 

 

nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“) 

 

Systémové číslo zakázky: P22V00000019  



Výzva k podání nabídek  Stránka 2 z 11 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Město Chrudim 

Sídlo zadavatele: Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim 

IČO: 00270211 

DIČ: CZ 00270211 

ID datové schránky: 3y8b2pi 

 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Ing. František Pilný, MBA 

starosta města 

 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.chrudim-

city.cz/profile_display_2.html  

 

Kontaktní osoby: Ing. Jan Netolický 

 e-mail: jan.netolicky@chrudim-city.cz 

tel. 469 657 655 

Mgr. Aleš Prokopec 

e-mail: ales.prokopec@chrudim-city.cz 

tel. 469 657 147 

Ing. Jarmila Vojtíšková 

e-mail: jarmila.vojtiskova@chrudim-city.cz 

tel. 469 657 650 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, jejíž zadávání nepodléhá zákonu  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyjma povinnosti zadavatele postupovat  

v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona. 

2. Zadávací dokumentace 

Tato zadávací dokumentace obsahuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických 

podmínek zadavatele, vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zapracování nabídky. Požadavky uvedené v této zadávací dokumentaci jsou pro uchazeče při 

zpracování nabídky závazné a jejich nesplnění může být důvodem pro vyřazení nabídky 

a vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

2.1 Zadávací dokumentaci tvoří následující dokumenty: 

 výzva k podání nabídek včetně příloh: 

o Příloha č. 1  Přehled technických požadavků, 

o Příloha č. 2 Navrhovaná struktura nového webu - mapa webu, 

o Příloha č. 3 Grafický návrh, 

o Příloha č. 4  Krycí list nabídky, 

o Příloha č. 5 Návrh smlouvy o dílo, 

o Příloha č. 6 Čestné prohlášení dodavatele o prokázání základní způsobilosti, 

o Příloha č. 7 Seznam poddodavatelů, 

o Příloha č. 8 Čestné prohlášení o plnění zakázky bez využití poddodavatelů, 

o Příloha č. 9 Vyhodnocení možnosti aplikace sociálního a environmentálního  

odpovědného zadávání a inovací ve veřejné zakázce, 

o Příloha č. 10 Environmentální politika města Chrudim, 

o Příloha č. 11 Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě. 

https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html
mailto:jan.netolicky@chrudim-city.cz
mailto:ales.prokopec@chrudim-city.cz
mailto:jarmila.vojtiskova@chrudim-city.cz


Výzva k podání nabídek  Stránka 3 z 11 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

3.1 Předmětem veřejné zakázky je tvorba nových webových stránek města Chrudim dle 

grafického návrhu dodaného zadavatelem včetně doprovodných činností jako je 

testovací/pilotní provoz, zapracování připomínek zadavatele po otestování pilotního provozu, 

uvedení nových webových stránek do „ostrého“ provozu a školení administrátorů/editorů 

redakčního systému. Součástí předmětu plnění bude zajištění optimalizace pro vyhledávače 

(SEO), tj. vytvoření webových stránek takovým způsobem, aby jejich forma a obsah byly 

vhodné pro automatizované zpracování v internetových vyhledávačích. 

Předmětem této smlouvy je dále zajištění provozu, záručního i pozáručního servisu, zálohování 

a webhostingu těchto webových stránek. 

Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v příloze č. 1 výzvy - Přehled technických 

požadavků, v příloze č. 2 – Navrhovaná struktura nového webu - mapa webu a v příloze č. 3 – 

Grafický návrh.  

Pokud bude k provozu webových stránek potřeba zvláštních licencí, budou tyto licence součástí 

předmětu plnění. 

3.2 Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek. Rozdělení zakázky na části by mohlo ovlivnit konečnou 

kvalitu díla, kdy by v případě plnění zakázky bylo více dodavatelů a mohla by být ovlivněna 

celková funkčnost, spolupráce případných jednotlivých dodavatelů a bezproblémové provedení 

díla. 

3.3 Pokud zadávací dokumentace včetně jejich příloh obsahuje požadavky nebo odkazy na 

obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, která platí 

pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel zdůrazňuje, že 

tato skutečnost nevede ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých 

výrobků, ani k neodůvodněnému omezení hospodářské soutěže. Zadavatel výslovně umožňuje 

pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, která naplní 

zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu (byť jiným způsobem). 

3.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 

systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV:  72413000-8 Návrh webových (www) stránek 

  72415000-2 Webové operační hostingové služby 

4. Přístup k zadávací dokumentaci 

4.1 Zadavatel uveřejnil na svém profilu zadavatele zadávací dokumentaci v plném rozsahu: 

https://zakazky.chrudim-city.cz, hypertextový odkaz URL: https://zakazky.chrudim-

city.cz/vz00000348 

 

 

https://zakazky.chrudim-city.cz/
https://zakazky.chrudim-city.cz/vz00000348
https://zakazky.chrudim-city.cz/vz00000348


Výzva k podání nabídek  Stránka 4 z 11 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

5.1 Lhůta pro podání nabídek: do 29. 8. 2022, do 13:00 hod. 

5.2 Nabídka musí být podána elektronicky nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek 

stanovené výše. Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník výběrového 

řízení. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude zadavatel otevírat, 

k těmto se ve smyslu § 28 odst. 2 zákona nepřihlíží. 

6. Otevírání nabídek 

6.1 Nabídky v elektronické podobě otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 

zadavateli. 

6.2 V souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek nebude zadavatel sdělovat 

účastníkům výběrového řízení jakékoli údaje z elektronicky podaných nabídek. Vše 

bude obsažené až ve zprávě o hodnocení nabídek, která bude jako součást oznámení 

o výběru dodavatele uveřejněna na profilu zadavatele. Otevírání obálek je neveřejné, 

bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

7. Způsob podání nabídek a struktura nabídky 

7.1 Nabídku je účastník povinen podat písemně elektronicky v souladu s § 103 odst. 

1 písm. c) zákona prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dostupného na: 

https://zakazky.chrudim-city.cz/, na odkazu: https://zakazky.chrudim-

city.cz/vz00000348, v souladu se zadávacími podmínkami. 

7.2 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 

7.3 Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s ust. § 107 zákona. 

7.4 Zadavatel nepřipouští variantní zpracování nabídky. 

7.5 Vzhledem ke skutečnosti, že nabídky mohou být podávány jen v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje, zadavatel nepožaduje, aby dodavatel 

jednotlivé části nabídky podepisoval.  

7.6 Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů 

zadavatel doporučuje dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části 

nabídky, doklady) a xls.  

7.7 Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena. Počet 

souborů, které se vkládají jako součást nabídky, není omezen. 

7.8 Systémové požadavky pro podání nabídek v elektronické podobě a podrobné informace 

o ovládání elektronického nástroje jsou uvedeny v oddíle „Manuály“, který je přístupný 

na výše uvedené adrese profilu zadavatele a odkaz na něj se nachází na šedé liště 

obrazovky pod seznamem zakázek zadavatele. Aby bylo možné podat nabídku, je nutné 

se do nástroje s dostatečným, nejlépe několikadenním předstihem, zaregistrovat jako 

dodavatel. Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě je uveden v příloze 

č. 11 této výzvy. 

https://zakazky.chrudim-city.cz/
https://zakazky.chrudim-city.cz/vz00000348
https://zakazky.chrudim-city.cz/vz00000348


Výzva k podání nabídek  Stránka 5 z 11 

 

7.9 Účastník vkládá do elektronického nástroje požadované dokumenty jednotlivě, nebo 

jako soubory. 

7.10 Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) krycí list nabídky – vzor příloha č. 5 této výzvy, 

b) doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu 9 této výzvy, 

c) návrh smlouvy o dílo (příloha č. 4 výzvy) včetně přílohy č. 2 smlouvy - Popis 

technologií, na nichž bude dílo vytvořeno a nabízené parametry webhostingu – 

nabízené řešení musí splňovat všechny technické požadavky specifikované v této výzvě, 

d) seznam případných poddodavatelů včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat - 

vzor příloha č. 7 této výzvy, nebo čestné prohlášení o tom, že účastník zadávacího 

řízení nebude při plnění veřejné zakázky využívat poddodavatele – vzor příloha č. 8 

této výzvy, 

e) případně ostatní dokumenty tvořící nabídku – např. plná moc v případě zastupování. 

8. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

8.1 Předpokládané termíny plnění veřejné zakázky: 

Zahájení plnění:   ihned po podpisu smlouvy/nabytí účinnosti smlouvy  

o dílo (předpoklad 9/2022) 

Vytvoření testovací verze webových stránek: 

     do 1 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy 

Termín ukončení a předání do ostrého provozu:  

     do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

Provoz webu, záruční a pozáruční servis, zálohování a webhosting:  
minimálně 36 měsíců od předání díla. 

8.2 Místo plnění:   Pardubická 67, 539 16 Chrudim 

8.3  Předpokládané termíny zahájení a ukončení plnění jsou podmíněny zdárným 

ukončením výběrového řízení, a mohou být ovlivněny procesním průběhem výběrového řízení, 

délkou schvalovacích procesů, na které nemá dodavatel ani zadavatel přímý vliv. 

9. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel ke splnění kvalifikace předložil: 

9.1 čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha 

č. 6) 

9.2 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje; 



Výzva k podání nabídek  Stránka 6 z 11 

 

9.3 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to na předmět podnikání: živnost volná. 

9.4 seznam významných dodávek a služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 

před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny, rozsahu, doby jejich poskytnutí 

a identifikace objednatele. Z předložených dokladů musí jednoznačně vyplývat, že 

dodavatel ve stanovené době poskytl alespoň 2 zakázky obdobného charakteru (tzv. 

významné služby), tj. zakázky spočívající v tvorbě webových stránek, každá v min. 

rozsahu 50 000 Kč bez DPH. Účastník prokáže splnění této skutečnosti předložením 

seznamu významných služeb ve formě čestného prohlášení, z něhož bude patrné splnění 

výše vymezené úrovně kritéria.  

9.5 Seznam členů realizačního týmu minimálně ve složení:  

 vedoucí realizačního týmu: 1 osoba, která má zkušenosti s realizací min. 2 zakázek 

obdobného charakteru, tj. zakázky spočívající v tvorbě webových stránek, každá v min. 

rozsahu 50 000 Kč bez DPH,  

 člen realizačního týmu: 1 osoba, která má zkušenost s realizací min. 1 zakázky 

obdobného charakteru, tj. zakázky spočívající v tvorbě webových stránek, každá v min. 

rozsahu 50 000 Kč bez DPH,  

 

Všichni členové týmu (včetně vedoucího týmu) musí mít min. 2 roky praxe v oboru 

tvorby webových stránek a budou vzájemně zastupitelní.  

Účastník prokáže splnění tohoto požadavku předložením seznamu členů realizačního 

týmu, kteří se budou na realizaci zakázky podílet. Seznam členů realizačního týmu musí 

obsahovat informace, ze kterých bude možné jednoznačně určit splnění požadavků 

zadavatele.  

 

Poznámka:  

1) Zadavatel u referenčních zakázek na tvorbu webové stránky uzná i takové, jejichž 

předmětem byla tvorba e-shopů o stanoveném finančním objemu, protože se dle 

zadavatele jedná o obdobné a technicky náročnější služby.  

2) Zadavatel dále sděluje, že tvorbou webových stránek se má na mysli tvorba nových 

webových stránek či celková úprava (např. zastaralých) webových stránek. Stanovený 

finančním objem se pak vztahuje pouze k této tvorbě či úpravě webových stránek a do 

finančního objemu se nezapočítávají náklady na hosting webu, správu webu či např. 

náklady na postupné vylepšování webu v průběhu času.  

9.6 Účastníci mohou k prokázání kvalifikace dle odst. 9.1, 9.2 a 9.3 rovněž předložit 

jednotné evropské osvědčení podle § 87 zákona, výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

dle § 228 zákona, anebo mohou přímo v nabídce předložit prosté kopie požadovaných dokladů 

o kvalifikaci.  

9.7 Dodavatel může podat v tomto výběrovém řízení podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, 

který podal nabídku v tomto výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.  

9.8 Všechny doklady dle bodu 9 mohou být doloženy ve formě prosté kopie. Výpis 

z obchodního rejstříku nesmí být starší než 3 měsíce. 



Výzva k podání nabídek  Stránka 7 z 11 

 

10. Využití poddodavatele 

10.1 Pokud bude dodavatel při plnění veřejné zakázky využívat poddodavatele, předloží ve 

své nabídce seznam poddodavatelů včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat. Zadavatel si 

vyhrazuje právo změnu poddodavatele odsouhlasit. V opačném případě účastník předloží 

Čestné prohlášení o plnění zakázky bez využití poddodavatelů. Oba dokumenty jsou přílohou 

č. 7 příp. č. 8 Výzvy k podání nabídek.  

11. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1 Ekonomická výhodnost nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejvýhodnějšího poměru nabídkové 

ceny a kvality. Nabídky budou posuzovány a hodnoceny podle dílčích hodnotících kritérií.  

 

11.2 Pravidla pro hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil dvě kritéria hodnocení: 

Kritérium 1: výše nabídkové ceny za dílo (webové stránky města + hosting) v Kč s DPH 

s váhou 80% 

Kritérium 2: výše nabídkové ceny za jednu (1) hodinu víceprací/servisních prací v Kč s DPH 

s váhou 20% 

 

11.3 Metoda vyhodnocení nabídek:  

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 

jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.   

 

Pro číselné vyjádření kritéria, které stanovuje jako nejvýhodnější takovou nabídku, která má 

minimální hodnotu (cenu) (Kritérium č.1 – výše nabídkové ceny  za dílo a Kritérium č. 2 – 

výše nabídkové ceny za jednu hodinu víceprací/servisních prací), získá hodnocená nabídka 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 

(hodnota minimální nabídky) k hodnocené (posuzované) nabídce (zaokrouhleno na 2 desetinná 

místa).  

 

 

Hodnotící kritérium 1:  

Nabídková cena za dílo (webové stránky města + hosting) v Kč s DPH s váhou 80 %  

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu za dílo (webové stránky města + hosting) v Kč s DPH 

dle následujícího vzorce:  

 

 

Hodnota bodů u Kritéria č. 1 = 100 x 
Hodnota minimální nabídky

Hodnota posuzované nabídky
 x váha kritéria 80 % 

 

 



Výzva k podání nabídek  Stránka 8 z 11 

 

Hodnotící kritérium 2:  

Nabídková cena za jednu hodinu (1) víceprací/servisních prací v Kč s DPH s váhou 20 %  

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu za jednu hodinu víceprací/servisních v Kč s DPH dle 

následujícího vzorce:  

 

Hodnota bodů u Kritéria č. 2 = 100 x 
Hodnota minimální nabídky

Hodnota posuzované nabídky
 x váha kritéria 20 % 

Poté na základě provedení součtu výsledných hodnot vážených bodů dílčích kritérií 

u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti nabídek a to tak, že jako 

nejúspěšnější bude vyhodnocena ta nabídka, která po součtu vážených bodů jednotlivých 

kritérií dosáhne nejvyšší bodové hodnoty. 

V případě rovnosti celkového počtu bodů rozhodne o vítězné nabídce výše nabídkové ceny za 

dílo (webové stránky města +  hosting), tj. nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude nabídkou 

vítěznou. Pro hodnocení jsou rozhodné ceny v Kč včetně DPH. 

11.4 Pro hodnocení budou použity údaje uvedené účastníkem v krycím listu nabídky. 

Zadavatel však upozorňuje, že údaje uvedené v krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy se 

musí shodovat.  

11.5 Pokud je ve výběrovém řízení jediný uchazeč, může být zadavatelem vybrán bez 

provedení hodnocení (analogicky dle §122 odst. 2 zákona). Zadavatel pouze posoudí, zda jeho 

nabídka vyhověla zadávacím podmínkám. 

12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

12.1 Nabídkovou cenou se rozumí cena v Kč s DPH v členění:  

a) cena za vytvoření webových stránek dle smlouvy, 

b) roční paušální cena za webhosting,  

c) cena za jednu hodinu víceprací/servisních prací.  

Účastník výběrového řízení uvede ceny do krycího listu a smlouvy v tomto členění: 

nabídková cena v Kč bez DPH, samostatně vyčíslené DPH, nabídková cena v Kč s DPH. 

12.2 Nabídková cena uvedená v bodě 12.1  a) a 12.1 b) tohoto článku bude stanovena pro 

danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku 

a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu záruční doby zakázky (36 měsíců) v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Zadavatel připouští překročení nabídkové 

ceny pouze v případě změny sazby DPH. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré dodávky, 

služby a činnosti vyplývající ze zadávací dokumentace. 

12.3 Nabídková cena uvedená v bodě 12.1 c) bude použita v průběhu plnění v případě 

víceprací a fakturovaná samostatně. 



Výzva k podání nabídek  Stránka 9 z 11 

 

13. Vysvětlení zadávací dokumentace 

13.1 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace, a to 

písemně elektronickou formou. Pro podání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace 

preferuje zadavatel elektronický nástroj E-ZAK https://zakazky.chrudim-

city.cz/vz00000348. I jiné formy písemné elektronické komunikace jsou však dodavateli 

k dispozici (např. prostřednictvím e-mailu: it@chrudim-city.cz, datové schránky 3y8b2pi). 

13.2 Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 

včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro vysvětlení zadávací dokumentace 

(tj. nejpozději 5 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídky).  

13.3 Vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě zadavatel uveřejní 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to nejméně 3 pracovní dny před 

skončením lhůty pro podání nabídek. 

13.4 Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 

nemusí dodržet výše uvedené lhůty. 

13.5 V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační 

a kontaktní údaje dodavatele. Zadavatel vysvětlení uveřejní včetně přesného znění žádosti bez 

identifikace tohoto dodavatele. 

13.6 V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemůže být 

vysvětlení zadávací dokumentace poskytováno telefonicky.  

13.7 Zadavatel může poskytnout vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

i bez předchozí žádosti. 

13.8 Zadavatel doporučuje všem dodavatelům pravidelně sledovat profil zadavatele 
https://zakazky.chrudim-city.cz/vz00000348. 

14. Obchodní podmínky 

14.1 Zakázka bude realizována v souladu s nabídkou zpracovanou a předloženou 

účastníkem. 

14.2 Součástí zadávací dokumentace je návrh smlouvy o dílo, který obsahuje obchodní 

a platební podmínky plnění veřejné zakázky. Účastníci výběrového řízení jsou povinni 

respektovat a ve svých nabídkách splnit veškeré podmínky a požadavky zadavatele vymezené 

zadávacími podmínkami a plně respektovat podmínky uvedené v návrhu smlouvy. 

14.3 Do návrhu smlouvy je účastník výběrového řízení oprávněn a současně povinen doplnit 

pouze údaje viditelně označené „………………….………“ jako místa pro doplnění 

účastníkem výběrového řízení. Účastníci výběrového řízení nejsou oprávněni do vzorové 

smlouvy jiným způsobem zasahovat. V případě, že dodavatel vypracuje návrh smlouvy 

v rozporu s tímto ustanovení, bude jeho nabídka vyřazena a dodavatel bude z další účasti na 

veřejné zakázce vyloučen. 

https://zakazky.chrudim-city.cz/vz00000348
https://zakazky.chrudim-city.cz/vz00000348
mailto:it@chrudim-city.cz
https://zakazky.chrudim-city.cz/vz00000348


Výzva k podání nabídek  Stránka 10 z 11 

 

14.4 Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci jsou 

zadavatelem stanoveny jako minimální a závazné. 

15. Další podmínky a práva zadavatele 

15.1 Zadavatel si vyhrazuje právo na vyžádání upřesňujících informací. V případě nesplnění 

podmínek výběrového řízení nebo nedodání upřesňujících informací zadavatel vyloučí 

příslušného účastníka výběrového řízení z další účasti ve výběrovém řízení. 

15.2 Zadavatel zruší výběrové řízení, budou-li po posouzení všechny nabídky vyřazeny. 

15.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. Případné zrušení výběrového řízení 

bude provedeno stejným způsobem jako jeho vypsání. 

15.4 Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplnit nebo upřesnit v průběhu výběrového řízení 

podmínky, a to písemným sdělením na profilu zadavatele. 

15.5 Zadavatel si vyhrazuje právo po ukončení výběrového řízení neuzavřít smlouvu o dílo 

(resp. objednávku) s žádným z účastníků výběrového řízení. 

15.6 Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu o dílo (resp. objednávku) pouze na část 

plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu. 

15.7 Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý účastník výběrového řízení 

sám.  

15.8 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem, je vybraný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně 

písemně informovat. 

15.9 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně 

příloh, všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na 

profilu zadavatele, 

15.10 Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 

na výsledek zadávacího řízení, 

15.11 Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje účastníky zadávacího 

řízení ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 

27.4.2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, 

dále jen „GDPR“) o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení. 

Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci zadávacího 

řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména zákonem. Subjekty údajů jsou 

oprávněny uplatňovat svá práva dle čl.13 až 22 GDPR v písemné formě na adrese sídla 

zadavatele. Zadavatel předává osobní údaje ke zpracování smluvnímu zástupci zadavatele jako 

zpracovateli osobních údajů za účelem administrativního zajištění zadávacího řízení dle § 43 

zákona. Účastník zadávacího řízení podáním nabídky bere na vědomí zpracování osobních 

údajů v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) GDPR. 



Výzva k podání nabídek  Stránka 11 z 11 

 

15.12 Město Chrudim má zavedený a ověřený systém environmentálního řízení a auditu 

EMAS, aktivně přistupuje ke sledování, řízení a postupnému snižování dopadů svých činností 

na životní prostředí (Environmentální politika města Chrudim je přílohou výzvy). 

15.13 Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje, že oznámení o výběru dodavatele 

nebo vyloučení účastníka výběrového řízení může uveřejnit na profilu zadavatele. Oznámení 

se v takovém případě v souladu s § 53 odst. 5 zákona považují za doručená všem účastníkům 

řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

15.14 Zadavatel je od 01. 01. 2021 povinen zohledňovat v rámci zadání veřejné zakázky 

aspekty sociální, environmentální a inovativní. Příslušné aspekty jsou popsány v příloze 

Vyhodnocení možnosti aplikace sociálního a environmentálního odpovědného zadávání 

a inovací ve veřejné zakázce “.  

15.15 Zadávací dokumentace byla schválena starostou města Chrudim dne 15.8.2022. 

16. Přílohy 

16.1 Výzva k podání nabídek obsahuje následující přílohy: 

Příloha č. 1  Přehled technických požadavků  

Příloha č. 2  Navrhovaná struktura nového webu - mapa webu  

Příloha č. 3  Grafický návrh  

Příloha č. 4  Krycí list nabídky 

Příloha č. 5  Návrh smlouvy o dílo  

Příloha č. 6  Čestné prohlášení dodavatele o prokázání základní způsobilosti 

Příloha č. 7  Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 8  Čestné prohlášení o plnění zakázky bez využití poddodavatelů 

Příloha č. 9  Vyhodnocení možnosti aplikace sociálního a environmentálního odpovědného 

zadávání a inovací ve veřejné zakázce  

Příloha č. 10  Environmentální politika města Chrudim 

Příloha č. 11  Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě 

 

V Chrudimi dne 15.8.2022 

 

 

 

 

Ing. František Pilný, MBA 
starosta města Chrudim 


		2022-08-15T15:24:51+0200
	Ing. František Pilný, MBA




